27 28
技术参数
尺寸
型号 单位 : mm
型式 編号 L H1 H2 h
CEX
2333B
70.5

CEX-2333B型
特长 应用范围
通用规格 型号说明
◦旁通回路构成用，一定符合运转可以使用（除热气旁通回路）。
◦也可以在真空条件下使用。
◦入口接头处有内置过滤器。
◦散装物冷却器
◦水冷器
◦冷冻 (藏) 柜
◦空气干燥机　等
温度分类 冷媒 适用蒸发温度 (℃)
标准
R134a -30 〜  10
R404A -40 〜   -5
R407C -40 〜    0
R448A -40 〜    0
R449A -40 〜    0
极低温
R23 -100 〜 -70
R404A -70 〜   -5
Ⅰ 型式
Ⅱ 入口管径
Ⅲ 出口管径
Ⅳ 冷冻吨表示容量
Ⅴ 接头
Ⅵ 冷媒
Ⅶ 温度分类
◦内平衡式
◦最大工作压力 : 1.4 MPa
◦本体部最高温度 : 80℃
◦压力调整 : 　 增加约0.03MPa/转
◦喇叭管接头
CEX − 23 3 3 B U Z
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ
能力表⇒
URL : http://saginomiya.co.jp/cn/auto/pdf/cex_capacity.pdf